

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Mieście nad Wartą

skład komisji:

1. Zofia Adryan, zam. Klęka
zgłoszenia dokonał: KWW Gminne Przymierze Wyborcze
2. Krystyna Andrzejewska, zam. Klęka
uzupełnienie składu
3. Agnieszka Borowczyk, zam. Chocicza
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Izabela Anna Borysiak, zam. Wolica Pusta
uzupełnienie składu
5. Jakub Twardowski, zam. Nowe Miasto nad Wartą
uzupełnienie składu
6. Wiesława Elżbieta Nowacka, zam. Boguszyn
zgłoszenia dokonał: KWW Zofii Kędziora
7. Magdalena Panek, zam. Boguszyn
zgłoszenia dokonał: KWW "Samorząd 2014"



Komisarz Wyborczy

Karol Skocki

•

1000

INFORMACJA

**Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 27 sierpnia 2014 r.**

**w sprawie zgłaszania kandydatów na członków terytorialnych komisji
wyborczych w wyborach samorządowych
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.**

W związku z zarządzeniem przez Prezesa Rady Ministrów na dzień 16 listopada 2014 r. wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Komisarz Wyborczy w Koninie na podstawie art. 178 § 1 Kodeksu Wyborczego zobowiązany jest w terminie do dnia 22 września 2014 r. powołać Gminne, Miejskie i Powiatowe Komisje Wyborcze.

W związku z powyższym Komisarz Wyborczy **wzywa**, aby Pełnomocnicy Komitetów Wyborczych zarejestrowanych przez Komisarza Wyborczego w Koninie, najpóźniej w terminie **do dnia 17 września 2014 r. do godz. 15.30** dokonali zgłoszenia kandydatów do pracy w terytorialnych komisjach wyborczych, wyznaczonych spośród wyborców wpisanych do rejestru wyborców właściwej gminy/miasta.

Zgłoszenie powinno zostać złożone **w siedzibie Komisarza Wyborczego w Koninie przy Al. 1 Maja 7 pok. 315** w godzinach urzędowania Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie.

W wypadku wysłania zgłoszeń przesyłką listową o dotrzymaniu terminu decyduje data wpływu zgłoszenia do Komisarza Wyborczego w Koninie.

**Komisarz Wyborczy
w Koninie**

/-/ Karol Skocki



INFORMACJA

Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie rejestracji komitetów wyborczych w wyborach samorządowych
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

W związku z zarządzeniem przez Prezesa Rady Ministrów na dzień 16 listopada 2014 r. wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast informuję, że **zawiadomienia o utworzeniu Komitetów Wyborczych Wyborców oraz Komitetów Wyborczych Organizacji/Stowarzyszeń można składać do Komisarza Wyborczego w Koninie w dniach od 27 sierpnia do 8 września 2014 r. od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do 15.30 w siedzibie Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie przy Al. 1 Maja 7 (pok. nr 315).**

Zawiadomienia należy dokonać w ostatecznym terminie do dnia **8 września 2014 r., do godz. 16.00.**

W związku z powyższym wzywa się zainteresowanych wyborców, aby w powyższym terminie dokonali odpowiedniego zawiadomienia o utworzeniu Komitetu Wyborczego. **Bez tego zgłoszenia zarejestrowanie listy kandydatów na radnych oraz kandydata na wójta/burmistrza/prezydenta miasta nie będzie możliwe.**

W celu usprawnienia przebiegu rejestracji komitetów wyborczych Komisarz Wyborczy będzie pełnił **dotatkowy dyżur w dniu 6 września 2014 (sobota) r. w godz. od 9.00 do 13.00** w siedzibie Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie.

W wypadku wysłania zawiadomienia przesyłką listową o dotrzymaniu terminu zgłoszenia decyduje data wpływu zawiadomienia do Komisarza Wyborczego w Koninie.

Komisarz Wyborczy
w Koninie

/-/ Karol Skocki